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Opis produktu

p-4777.html

TASMA DYMO D1 DO DRUKAREK

CZARNY TEKST NA

PRZEZROCZYSTYM TLE 12 MM X 7M

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

* specjalnie stworzone do drukarek LabelManager™ i LabelPoint™
* przyklejaja sie do praktycznie wszystkich czystych, ptaskich powierzchni takich jak plastik, papier, metal, drewno i szkto

* pakowane w poreczne kasety
* technologia druku termosublimacyjnego - nie jest wymagany tusz ani toner
* tatwe oddzielanie zabezpieczajacej przektadki utatwia korzystanie z etykiet

* wodoodporne

* odporne na promieniowanie UV

* wytrzymujg w temperaturach od -18°C do +90°C

82,72 zt
67,25 zt
X05721
S0720500

5411313450102
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